
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

07.12.2018 г                                                                                                      №830 

пгт. Долгое   

 

О внесении изменений в адрес объекта 

 

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2013 года «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законом Орловской области от 07.12.1999 №132-ОЗ «Об 

административно-территориальном устройстве  Орловской области»  

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Внести изменения в адрес объектов, расположенных в кадастровых 

кварталах  57:24:0010101, 57:24:0010202, 57:24:0010104, 57:24:0010401 

Местоположение объектов адресации: Российская Федерация, Орловская 

область,  Должанский район,  городское поселение Долгое, пгт. Долгое, ул. 

Калинина, ул. Кирова, ул.Октябрьская 

 

Присваиваемый адрес: 

 

1 Российская Федерация, Орловская область, Должанский район, городское 

поселение Долгое, пгт. Долгое, ул.Калинина, д.4а помещение 1 с кадастровым 

номером 57:24:0010101:828 

2. Российская Федерация, Орловская область, Должанский район, городское 

поселение Долгое, пгт. Долгое, ул.Калинина, д.4а помещение 2 с кадастровым 

номером 57:24:0010104:201 

3. Российская Федерация, Орловская область, Должанский район, городское 

поселение Долгое, пгт. Долгое, ул.Калинина, д.4а помещение 3 с кадастровым 

номером 57:24:0010101:829 

4. Российская Федерация, Орловская область, Должанский район, городское 

поселение Долгое, пгт. Долгое, ул.Калинина, д.2 кв.3 

5 Российская Федерация, Орловская область, Должанский район, городское 

поселение Долгое, пгт. Долгое, ул.Кирова, д.2а кв. 1 с кадастровым номером 

57:24:0010101:740 

6.. Российская Федерация, Орловская область, Должанский район, 

городское поселение Долгое, пгт. Долгое, ул.Кирова, д.2а кв. 2 с кадастровым 

номером 57:24:0010101:741 

7. Российская Федерация, Орловская область, Должанский район, городское 

поселение Долгое, пгт. Долгое, ул.Кирова, д.15 помещение 1 с кадастровым 

номером 57:24:0010101:851 



8. Российская Федерация, Орловская область, Должанский район, городское 

поселение Долгое, пгт. Долгое, ул.Октябрьская, д.4а кв. 1 с кадастровым номером 

57:24:0010401:280 

 

 

Глава администрации района                                                     Б.Н.Макашов 

 

 
 
 


